


Fondi Shqiptar i Zhvillimit
Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

Gjatesia  - 27210 m 
Permbledhese Preventivi

 

ZERI Pershkrimi i Punimeve Shuma (LEKE)

  

B Prishje dhe Pastrim Siperfaqe 0

C Punime dheu 0

D Punime rruge dhe shtresash 0

E
Tombino Rethore,Kanale anesore,kuneta 
dhe mure 0

G Punime ndihmese 0

Shuma 0

Rezerve  5% 0

Shuma 0

TVSH 20% 0

TOTALI 0

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio ARCHIMED" shpk
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ZERI B: PRISHJE DHE PASTRIME 

ZERI Analiza PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA (LEKE)

B.1 Pastrime 
B.101 3.2 Prerje bimesh te vogla Φ10cm m² 81653 0 0

B.102 3.3 Prerje dhe sistemim pemesh Φ10-20 cm cope 1600 0 0

B.103
M3,An
48 Prishje struktura guri m³ 530 0 0

B.104
M3,An
49 Prishje struktura betoni m³ 270 0 0

Shuma "B" per t'u mbartur te shuma 
totale 0

 
 
 
 

BOE: "S.D.C." shpk, "HUK Projekt" shpk dhe " Studio ARCHIMED" shpk
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ZERI C: PUNIME DHEU 

ZERI Analiza PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA (LEKE)

C.1 Germim

C.101 3.104/b

Germim dheu me eskavator me zinxhir 
0.5m3 ne kanale me gjeresi mbi 2 m 
kategoria e katert me shkarkim ne mjet m³ 17316 0 0

C.102 3.104/a

Germim dheu(ne trup te rruges dhe kanale 
anesore) me eskavator me zinxhir 0.5m3 
ne kanale me gjeresi deri ne 2 m kategoria 
e katert me shkarkim ne mjet m³ 18500 0 0

C.103 Analiza
Germim me cekic pneumatik me eskavator 
me zinxhirne shkemb bute m³ 2100 0 0

C.104 3.161/1
Rrafshim skarpate ne germim me 
eskavator 0.5m3 m² 21000 0 0

C.105
M3f/8, 
AN

Skarifikim I shtresave te asfaltit egzistues 
me makineri m² 43350 0 0

C.106 3.197/1
Prishje shtrese cakelli egzistuese 
mesatarisht t=1x15 cm, me makineri m² 22700 0 0

C.108 3.158/3aTransport dheu + mbeturina deri ne 3 km m³ 42300 0 0
C.2 Mbushje  

C.201 An164/1

Mbushje me cakull gurore ne trup te rruges, 
perhapur dhe ngjeshur me makineri(per 
zgjerimin e rruges) m³ 6300 0 0
Shuma "C" për t'u mbartur ne shumen totale 0

  

 

 

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt" shpk dhe " Studio ARCHIMED " shpk



Fondi Shqiptar i Zhvillimit
Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

Gjatesia  - 27210 m 
ZERI D: PUNIME RRUGE DHE SHTRESASH RRUGORE

ZERI Analiza PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA (LEKE)

D.1 Shtresat Nen-Bazes dhe Bazes

D.101 3.212/c

Shtrese cakulli I perhapur dhe ngjeshur me 
makineri per ndertimin i shtreses se BAZES 
, granulometri 0-31.5 mm,1x15 
cm(Stabilizant) m² 73200 0 0

D.103 3.212/c

Shtrese cakulli I perhapur dhe ngjeshur me 
makineri per ndertimin i shtreses se BAZES 
me gure te thyer, granulometri 0-20 mm,15 
cm (Stabilizant) m² 38400 0 0

D.104 3.212/b
Shtrese cakelli t-10cm, perhapje me 
makineri, cilindrim (Stabilizant) m² 63600 0 0

D.104/1 3.212/b

Shtrese cakelli t-10cm, perhapje me 
makineri, cilindrim (Stabilizant)per 
kryqezimet dhe stacionet e autobuzit m² 1600 0 0

D.105 3.212/a

Shtrese cakulli I perhapur dhe ngjeshur me 
makineri per profilim me gure te thyer, 
granulometri 0-20 mm, mesatarisht 5 cm 
(Stabilizant) m² 38400 0 0

D.106 3.212/b

Shtrese cakelli t-10cm, cilindrim per 
ndertimin e bankinave te pa 
asfaltuara(Stabilizant) m² 27200 0 0

D.2
Shtresat e Bazes Bituminoze, 
Binderit dhe Asfaltit   

D.201 3.229/2
Shtrese binderi me zall lavatrice , t=6 cm, 
me makineri,perfshi emulsion bituminoz m² 138720 0 0

D.201/1 3.229/2

Shtrese binderi me zall lavatrice , t=6 cm, 
me makineri,perfshi emulsion bituminoz per 
kryqezimet e rrugeve dhe stacionet e 
autobuzeve m² 1500 0 0

D.201/2 3.227/1
Shtrese binderi me zall lavatrice , t=3 
cm,mesatarisht, per profilim me makineri m² 83200 0 0

D.201/3 3229/1

Shtrese binderi me zall lavatrice , t=5 cm, 
me makineri,perfshi emulsion bituminoz, 
per zgjerimin e rruges m² 31200 0 0

D.202 3.233/1

Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice t=4 
cm,me makineri, perfshi emulsion 
bituminoz m² 138720 0 0

D.202/1 3.233/1

Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice t=4 
cm,me makineri, perfshi emulsion 
bituminoz per kryqezimet e rrugeve dhe 
stacionet e autobuzeve m² 1500 0 0

Shuma "D" per t'u mbartur ne Shumen 
Totale 0

BOE: "S.D.C." shpk, " HUK Projekt " shpk dhe " Studio ARCHIMED" shpk
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ZERI E: TOMBINO RETHORE DHE KANALE ANESORE,KUNETA DHE MURE

ZERI Analiza PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA (LEKE)

E1 Tombino te reja

E.101 3.104/b

Germim dheu me eskavator me zinxhir,

0.5m3, ne kanale me gjeresi b>2.0m,toke e

zakonshme kat.IV me shkarkim ne mjet m3 1435 0 0

E.102 3.366
Tombino tub betoni Ø800 mm mbi shtrese
betoni ml 245 0 0

E.103 3.243
Strukture monolite betoni C16/20 (puseta
dhe portale) m3 434 0 0

E.104

M3 f.12

An-9

Mbushje me zhavorr (mbrapa mureve dhe

tobinove) m³ 4300 0 0

E.2

Tuba shtese (ne zgjatimet e tombinove 
egzistuese dhe tombinot per rruget 

anesor)  

E.201 3.104/b

Germim dheu me eskavator me zinxhir,

0.5m3, ne kanale me gjeresi b>2.0m,toke e

zakonshme kat.IV me shkarkim ne mjet m3 415 0 0

E.202 3.367
Tombino tub betoni Ø1000 mm mbi shtrese
betoni ml 15 0 0

E.202/1 3.366
Tombino tub betoni Ø800 mm mbi shtrese
betoni ml 54 0 0

E.202/2 3.365
Tombino tub betoni Ø600 mm mbi shtrese
betoni ml 25 0 0

E.202/3 3.364
Tombino tub betoni Ø500 mm mbi shtrese
betoni ml 95 0 0

E.202/4 3.363
Tombino tub betoni Ø400 mm mbi shtrese
betoni ml 35 0 0

E.3 Urat soleton shtesat (zgjatim) 0

E.301 3.104/b

Germim dheu me eskavator me zinxhir,

0.5m3, ne kanale me gjeresi b>2.0m,toke e

zakonshme kat.IV me shkarkim ne mjet m3 50 0 0

E.302 3.244
Strukture monolite betoni C20/25
(soletonet) m3 11 0 0

E.303 3.288 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø>12 ton 1.1 0 0

E.304 3.243
Strukture monolite betoni (ballnat qe
shtohen) m3 122 0 0

E.4 Riparime te pusetave dhe portaleve 0

E.401 3.243
Strukture monolite betoni C16/20 

m3 375 0 0
  

BOE: " S.D.C."shpk, " HUK Projekt " shpk dhe " Studio ARCHIMED " shpk



Fondi Shqiptar i Zhvillimit
Projektim, Rikonstruksioni i rruges Permet - Carshove

ZERI Analiza PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA (LEKE)

Nr Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi
Shuma  
(Leke)

E.5 PUSETA DHE PORTALE TE REJA

E.501 3.104/b

Germim dheu me eskavator me zinxhir,

0.5m3, ne kanale me gjeresi b>2.0m,toke e

zakonshme kat.IV me shkarkim ne mjet m3 670 0 0
E.502 3.243 Strukture monolite betoni C16/20 m3 410 0 0
E.6 PUNIME PASTRIMI 0

E.601 An e Re
Pastrimi i pusetave dhe tombinove nga
materialet inerte cope 160 0 0

E.7
Riparim kokat e mureve dhe ngritja e
lartesise se tyre

E.701 3.243
Strukture monolite betoni C16/20 (kokat e
mureve) m3 755 0 0

E.8
NDERTIME TE REJA

 

E.801 3.243

Strukture monolite betoni C16/20 per
ndertimin e kanaleve anesore dhe kunetes
se betonit m3 6325 0 0

E.802 3.243
Strukture monolite betoni C16/20 (per
muret prites) m3 6150 0 0

E.803 3.331
Gabiona 1X1X1 me rrjete teli te zinguar me
gure keve m3 850 0 0
Shuma "E" per tu mbartur ne shumen totale 0

  

BOE: " S.D.C."shpk, " HUK Projekt " shpk dhe " Studio ARCHIMED " shpk
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ZERI G: PUNIME NDIHMESE NE RRUGE DHE TE NDRYSHME

ZERI Analiza PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA (LEKE)

G1 Punime ne trotuare, Zona e banuar

G.101 3.17/a

Germim dheu ne seksion te lire me krah ne 
toke te bute kat IV, per trotuare, transport 
me karo dore deri ne 10m m³ 350 0 0

G.102 3.617/1 Bordure betoni Klas 25/20, 15x30cm ml 300 0 0

G.103 3.243
Beton Klas 16/20 per fiksim bordure(perfshi 
kallepin) m³ 23 0 0

G.104 3.183/c Shtrese zhavorri 20cm nen trotuar m² 450 0 0
G.105 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 450 0 0

G.106 3.620
Furnizim vendosje pllaka betoni 6cm per 
trotuar m² 370 0 0

G107 3.616 FV bordure betoni klas 16/20 12x25 ml 300 0 0

G.2 Guard rail

G.201 An.2

Furnizim vendosje Guard Rail N2 me 2 
valezime W3 plus aksesoret, ne mure 
mbajtes e gabiona ml 1225 0 0

G.202 An.2
Furnizim vendosje Guard Rail N2 me 2 
valezime W3 plus aksesoret, ne bankine ml 3000 0 0

G.3 Shenja rrugore vertikale

G.301 An.115 Pervijues per rruge malore cope 10 0 0

G.302 AN.105

Furnizim vendosje tabela rrugore 
permanente me nje shtylle trekendore e 
vogel me A=60 cope 3 0 0

G.303 AN.116 Pervijues normal anesor cope 10 0 0
G.304 AN.118 Pervijues modular te kthesave cope 10 0 0
G.305 AN.153 FV Reflektor asfalti(symace) cope 1100 0 0
G.4 Shenja rrugore horizontale

G.401 An.125
Vijezim shirita gjatesore dhe anesore me 
gjeresi 12 cm, termoplastike ( sprajt) m 81600 0 0
Shuma "G" per t'u mbartur ne Shumen 
Totale SUM G 0

BOE: "S.D.C" shpk, "HUK Projekt" shpk dhe " Studio ARCHIMED" shpk




